別記様式第2号(第3条関係)

石川県立白山ろく民俗資料館入場料減免申請書
　　 年　　 月　　 日

石川県立白山ろく民俗資料館長　殿
住所　(所在地)
請求者名(名称及び代表者氏名)
電話番号
　　次のとおり入場料の減免を受けたいので申請します。

	入館日時
	　　年　　月　　日
	入館人員
	引率者

	計

	引率責任者

職・氏名

	人
	人
	人

	入 場 料

金    額
	　　　　　　　円
	減免を受けよう

とする金額
	　　　　　　　　円

	申請の理由

	※
減免する割合
	　　　　　　　％
	※
決定金額
	　　　　　　　　円

備考　※の欄は、記入しないこと。